Ein Gebrauchter von BECKERautomobile GmbH & Co.

KG in Oberhausen

Schneller zu Ihrem Traum

Mercedes-Benz A 220 d AMG LINE PREMIUM NIGHT

WINTERPAKET MOPF  PKW

Pret 37.385 EUR

TVA Rambursare
Constructie Limuzina

Prima inregistrare 03.2023

Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 10.834 KM
Leistung(KW) 140 KW (190 CP)
Capacitate cilindrica 1.950 ccm
Treibstoffart Motorina

Culoare Gri Vopsea metalizata
Distanta intre roti (mm) 2729 mm

Cutie de viteze Doppelkupplungsgetriebe,

8-Gang-Automatik

Tip Vehicul Vehicul second hand
Proprietari anteriori Prim proprietar
ID-Vehicul 01-U206255
Optionale:

Contact:

BECKERautomobile GmbH & Co. KG
Max-Eyth-Stralie 1

46149 Oberhausen

Telefon: 0208 9949822

Fax: 0208 99498622

E-mail: c.goeske@beckerautomobile.de
E-mail: k.kasten@beckerautomobile.de
E-mail: d.berisha@beckerautomobile.de
E-mail: n.lewerenz@beckerautomobile.de
Homepage:www.beckerautomobile.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Motorina, Prim
proprietar, Inspectie tehnica noua, Sport Package, Control voce, Camera de luat vederi spate,
MBUX Navigation PREMIUM + AUGMENTED REALITY, Einpark-Assistent, Climatizare auto-
mata, Faruri cu LED-uri, Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser DINAMICA, Tempo-Begren-
zer, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri full electrice, 7 Airbag-uri, ESP (Sistem electro-
nic de stabilizare), metalliclack mountaingrau Vopsea metalizata, MBUX Multimediasystem, Ap-
ple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, AMG 5-Doppelspeichen-De-
sign, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Pornire fara cheie, Sistem electronic
pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

9.347 -
28.038,-
7,71 %
7,99 %

48

60.000 KM
5.114,-
35.973,-
18.693,-
360,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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